к типовому договору
холодного водоснабжения

№__________ от  ______________
                                                     АО «Златмаш»
	КОМУ   Руководителю АО «Златмаш»

	ОТ КОГО

	                           (наименование Абонента)

	          (должность, Ф.И.О. уполномоченного лица)

	Юридический адрес Абонента

	Контактный тел. Абонента

ЗАЯВКА

Прошу Вас заключить Договор водоснабжения с
	                                                                                                     (наименование Абонента)

                                                                                                                       с  «    »                               201____г.

	Полное наименование  организации   (в соответствии с учредительными документами)

ОГРН        №                                             от                               Серия          №

ИНН/КПП

Руководитель (должность, Ф.И.О. полностью)

                                                                                                                  телефон

Главный бухгалтер (Ф.И.О. полностью)

                                                                                                                  телефон

Доверенное  лицо, имеющее право подписи от организации  договоров водоснабжения

и платежных  документов (счетов- фактур, актов водоснабжения)

действующее на основании                               №                  от                       телефон

Юридический адрес

Почтовый адрес

Телефон/ факс

Платежные реквизиты Абонента:
Расчетный счет

В Банке

Корреспондентский счет

БИК

Место нахождения банка   (город, улица, № дома)

ОКОНХ                                     ОКВЭД                                             ОКПО

Наименование и адреса объектов, которые необходимо включить в Договор:

№

Адрес объектов

Назначение

Объем потребляемой воды

Тыс.м3
1.

2.

3.

ИТОГО

Ответственное лицо за энергохозяйство: (должность Ф.И.О.(полное) _ ___________________________

________________________________________________________Тел.:___________________________

СВЕДЕНИЯ

об узлах учета, приборах учета и местах

отбора проб холодной воды

	N п/п
	Показания приборов учета на начало подачи ресурса
	Дата опломбирования
	Дата очередной поверки

	1
	2
	3
	4

	N п/п
	Месторасположение узла учета
	Диаметр прибора учета, мм
	Марка и заводской номер прибора учета
	Технический паспорт прилагается (указать количество листов)

	1
	2
	3
	4
	5

	N п/п
	Месторасположение места отбора проб
	Характеристика места отбора проб
	Частота отбора проб

	1
	2
	3
	4

К заявке на заключение типового договора холодного водоснабжения прилагаются следующие документы:
- удостоверенные в установленном порядке копии правоустанавливающих документов (свидетельство о регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя),Устав организации (учредительный договор), свидетельство о постановке на учет в налоговом органе, копия паспорта - для физ.лиц).
- копия документа, подтверждающее право собственности или иное законное основание возникновения прав владения и (или) пользования на объект у абонента, в том числе на водопроводные сети и иные устройства, необходимые для присоединения к централизованным системам холодного водоснабжения , приборы учёта;

- абоненты, не имеющие непосредственного подключения к объектам централизованной системы водоснабжения,  обязаны представить акт разграничения эксплуатационной ответственности с лицами, владеющими на праве собственности или ином законном основании водопроводными сетями;
- доверенность или иные документы, которые в соответствии с законодательством Российской Федерации подтверждают полномочия представителя абонента, действующего от имени абонента, на заключение договора холодного водоснабжения (для физ.лиц- копия паспорта, иного документа, удостоверяющего личность на территории РФ в соответствии с законодательством РФ) и право подписи от организации (ИП, физ.лиц)  платежных документов (счет-фактур, актов поставки - приемки  воды);
- копии документов, подтверждающих подключение (технологическое присоединение) объектов абонента к централизованным системам холодного водоснабжения на законных основаниях (договор подключения, условия подключения (технологического присоединения) или иные документы);

- копии технической документации на установленные приборы учёта воды, подтверждающей соответствие таких приборов требованиям, установленным законодательством РФ об обеспечении единства измерений, а также проекты установки (монтажа) приборов учёта;

- схема размещения мест для отбора проб воды;

- приказ о назначении ответственного лица за решение вопросов, связанных с отпуском и прекращением подачи холодной воды;
Своевременную оплату  полученной холодной воды гарантирую.

                                  Абонент:  __________________/___________ _/________________

 подпись руководителя             должность         расшифровка

либо уполномоченного лица

                                                            «________» _______________201____г.
                                                              М.П.